

---

# **Viable Business Group ApS**

**CVR-nr.: 41272511**

Hårup Bygade 21A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2023**

---

**Søren Mejlby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Viable Business Group ApS  
Hårup Bygade 21A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.:            41272511  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af mindesmykker og andre personliggjorte produkter i relation hertil .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -17.490,48 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til det faktum, at virksomheden er forholdsvis nystartet. Omsætningen er mere end fordoblet, og endda i et år, der har været præget af økonomisk uro og inflation.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>448.449</b>	<b>161.517</b>
Lønninger		-256.305	-17.000
Andre personaleomkostninger			-1.319
Andre driftsomkostninger		-184.606	-152.377
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.538</b>	<b>-9.179</b>
Andre finansielle indtægter		783	2.879
Andre finansielle omkostninger		-25.812	-8.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.491</b>	<b>-14.762</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.491</b>	<b>-14.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.491	
<b>I alt</b>		<b>-17.491</b>	<b>-14.762</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.770	3.825
Andre tilgodehavender		744	744
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.514</b>	<b>4.569</b>
Likvide beholdninger		74.658	103.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.172</b>	<b>108.484</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>103.172</b>	<b>108.484</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.145	39.907
Overført resultat		-17.491	-14.762
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.654</b>	<b>25.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.811	67.710
Skyldig moms og afgifter		37.571	15.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.136	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.518</b>	<b>83.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.518</b>	<b>83.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>103.172</b>	<b>108.484</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret